
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Житомир № Я̂  ^

Про розпорядження землями державної 
власності несільської осподарського 
призначення

Відповідно до статей 6, 13, 21,39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 
2012 року № 105 1 «І Іро затвердження 1 Іорядку ведення Державного земельного 
кадастру», керуючись статтями 17, 122 Земельного кодексу України, статтями 
18, 31, 67 Лісового кодексу України, згідно з протоколом комісії з питань 
розпорядження землями державної власності несільськогосподарського 
призначення від 11.1 0.2024 № 8

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Виділити ТОВ «Хутір Білий Берег» у довгострокове тимчасове платне 
користування терміном на 20 років лісову ділянку загальною площею 0,9367 га 
для туристичних цілей, яка перебуває у постійному користуванні ДП «Ліси 
України» на території Малинської міської ради Коростенського району 
(Іршанське лісництво квартал 18 виділ 1 ділянка 1 та виділ 2 ділянка 1), без 
вилучення у постійного користувача.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
начальника обласної е ЗСЬКОГО.

Начальник Віталій ЬУНЕЧКО


